
舗装補修工事のお知らせ

日頃より、皆様には沼津市公共工事に対し御理解と御協力を賜り厚く御礼申し上げます。

この度、市道0105号線を、片側交互通行規制にて、舗装補修工事を実施いたします。

周辺にお住まいの皆様をはじめ、付近を通行する皆様には大変ご迷惑をおかけしますが、

御理解、御協力くださいますようお願い申し上げます。

1工事箇所　沼津市　東稚路　地内（【位置図】参照）

2工事期間　令和2年12月上旬　から　12月中旬（予定）

※上記期間中4日間程度

※雨天の場合作業を休工することがあります。

3　作業時間　8時30分　～　17時00分

4規制方法　片側交互通行規制

※作業中は交通誘導員（ガードマン）を配置して、交通誘導を行います。

【位置図】

【問合せ先】発注者）沼津市役所道路管理課
施工者）（株）牧野組

TEL O55－934－4790

TEL O55－925－0035


